
ZARZĄDZENIE nr 37/2007 
Wójta Gminy w Grzmi ącej 
z dnia 25 września 2007r. 

 
w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych. 

 
Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.Nr 46,poz.499 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007r. 
powołuje się na terenie gminy Grzmiąca 4 obwodowe komisje wyborcze w następujących 
składach osobowych: 
 
 

I.  Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Grzmiącej 
 
1. Duda Danuta 
2. Margol Jolanta 
3. Poliwka Tomasz 
4. Zimorodzka Małgorzata 
5. Wieczorek Grażyna 
6. Sojka Władysław 
7. Kublas Michał 

  
 

II.  Obwodową komisję Wyborczą Nr 2 w Mieszałkach 
 
1. Capar Dorota 
2. Fraszczyk Krystyna 
3. Szpulak Anita 
4. Koźińska Wioletta 
5. Budnicka Karolina 
6. Poniatowski Stanisław 
7. Siwicka Zofia 
 

 
III.  Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Iwinie 
                                                                    

1. Biegańska Diana 
2. Kreklau Anita 
3. Wołejko Justyna 
4. Bakalarz Edward 
5. Skąpska Mariola 
6. Babiak Jerzy 
7. Zwolak Ryszard 

 
 
 



IV.  Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Krosinie 
 
1. Kamińska Iliana 
2. Cygan Arkadiusz 
3. Szpulak Aleksandra 
4. Zimorodzka Katarzyna 
5. Poliwka Krystyna 
6. Downar Julita 
7. Szpulak Irena 

 
 
 
 
                             


